
UCHWAŁA Nr  XI / 85 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 

 
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2013r., 

poz. 627 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się pomnikiem przyrody następujący obiekt: 

Źródło wody siarczkowej pn. „Nad wodospadem” o współrzędnych geograficznych:  

E 49o34’’12,9’ N 22o14’’44,6’ usytuowane w Sanoku na działce nr 852, obręb 

geodezyjny Olchowce, stanowiącej własność Skarbu Państwa, Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego, Lasów Państwowych Nadleśnictwa Brzozów. 

 

§ 2 

W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania i przekształcania obiektu, 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie 

przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej, 

4) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych, 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

 

§ 3 

Szczegółowym celem ochrony jest zachowanie wymienionego w § 1 źródła 

siarczkowego ze względów przyrodniczych, naukowych i krajobrazowych. 

 

§ 4 

Sprawowanie nadzoru nad pomnikiem przyrody, wymienionym w § 1 powierza się 

Burmistrzowi Miasta Sanoka. 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

  Przewodniczący 

 Rady Miasta 

   

 Zbigniew Daszyk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


